Директору ИПЭЭ РАН
Член-корреспонденту РАН,
 д.б.н. С.В. Найденко

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
В связи со служебной необходимостью и с целью обеспечения непрерывности научного процесса, прошу Вас разрешить проход в здание
ФГБУН Института проблем экологии и эволюции им. А.Н. Северцова Российской академии наук (ИПЭЭ РАН) по адресу: ______________________ в праздничные и выходные дни с_____202__  по______202__
в подразделение ________________ в комнату(ы) №________ следующим сотрудникам:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Подпись[footnoteRef:1] [1:  Подпись за прохождение инструктажа по охране труда и пожарной безопасности в зданиях
ИПЭЭ РАН в период праздничных и выходных дней.]

	1.

	2.

__________________________        _________           _________________
 Должность  руководителя структурного подразделения               подпись                                   инициалы и фамилия

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Заместитель директора по общим вопросам                            Д.Л. Краснослободцев

Специалист по безопасности                                      			      С.А. Дриголенко

Инженер по охране труда и пожарной безопасности                  С.В. Гореликов

«___» ________ 202_ г.